



# Norsk Naturskadepool

Norwegian Natural Perils Pool

Til medlemmene i  
Norsk Naturskadepool

**Sirkulære nr. 1/ 2019**

Oslo, 14. mars 2019

## **RUTINER FOR REGRESS I NATURSKADER**

Skadeutvalget følger opp regressarbeidet på oppdrag fra styret i Norsk Naturskadepool (NP). Det er derfor innført en rutine hvor alle selskaper som har meldt inn naturskader større enn kr 3 mill. blir bedt om skriftlig å redegjøre for selskapets vurdering av regress i den enkelte skadesak. Dette skal gjøres så snart som mulig etter at takstrapport er foreligger.

Regress innebærer en tilbakesøking av selskapets erstatningsutbetalinger hos den som har forvoldt skaden. Det skal alltid fremmes regresskrav dersom et rettslig grunnlag for dette foreligger.

Det er det enkelte selskap som er part i saken og som må fremme regress dersom dette er mulig. Regressaker av prinsipiell karakter, saker hvor mange parter er involvert og regressaker som fører til retts sak skal alltid forelegges Norsk Naturskadepool. Styret har tidligere ved flere anledninger fattet vedtak om at regress skal gjennomføres dersom det er grunnlag for det.

Styret har besluttet at i skadesaker hvor naturskadeskadeforsikring og ansvarsforsikring for potensiell erstatningsansvarlig er plassert i samme selskap gjelder følgende:

- Selskapet kan anmode NP om å overta behandlingen av kravet uavhengig av kravets størrelse. Dersom det er nødvendig kan NP anmode om mer dokumentasjon før endelig beslutningen tas.
- NP kan beslutte å overta behandlingen av regresskrav uansett størrelse dersom NP finner det hensiktsmessig. Dersom det er nødvendig kan NP anmode om mer dokumentasjon før endelig beslutning tas.
- Når NP skal overta behandlingen av regresskravet mot potensiell erstatningsansvarlig transporteres kravet til NP. Selskapet aksepterer at kravet kan fremsettes også mot selskapet i den grad vilkårene for direktekrav for øvrig er oppfylt. Selskapet plikter å utferdige transporterklæring hvor dette fremgår.

Spørsmål om regressrutinene kan rettes til [pool@finansnorge.no](mailto:pool@finansnorge.no).

Med vennlig hilsen  
Norsk Naturskadepool

*Synnøve Folkvord*

Synnøve Folkvord  
Fagsjef